
      

      

     
  

   
   

  

 

  
   

 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

CZĘŚĆ NR 1 ZAMÓWIENIA 

NUMER POSTĘPOWANIA: DPIZP.2610.44.2019 

 

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie przy al. Jana Pawła II 70, zwana  

w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843; dalej: „ustawa”) informuje o wyborze  najkorzystniejszej oferty w 

części nr 1 zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Zapewnienie specjalistów IT do 

realizacji zadań określonych przez Zamawiającego na okres 36 miesięcy w podziale na 2 zadania”. 

 

1. Najkorzystniejszą ofertą złożoną w części nr 1 zamówienia w przedmiotowym postępowaniu okazała się oferta 

Wykonawcy Nexio Management Sp. z o.o., ul. Szturmowa 2A, 02-678 Warszawa z ceną ofertową brutto  

15 582 309,12 zł. 

Oferta uzyskała w części nr 1 zamówienia, zgodnie z przeliczeniem wg wzorów określonych w Rozdziale XI SIWZ, 

w punktacji łącznej najwyższą liczbę punktów (100,00 pkt), w tym w kryteriach: 

Lp. Kryteria oceny ofert wg SIWZ 
Punktacja wg 

kryteriów oceny ofert 

1 Cena – waga 47% 47,00 

2 Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia  – waga 43 % 43,00 

3 Gotowość świadczenia usług w soboty – waga 5 % 5,00 

4 
Gotowość świadczenia usług w wymiarze większym niż 8 H dziennie, tj.: 12 H 

dziennie – waga 5 % 

5,00 

Łączna punktacja wg kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XI SIWZ: 100,00 

Najkorzystniejsza oferta złożona w części nr 1 zamówienia w przedmiotowym postępowaniu nie podlega 

odrzuceniu i spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu i w SIWZ, a Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

2. Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy, informuje poniżej o pozostałych Wykonawcach, 

którzy złożyli oferty w części nr 1 zamówienia w przedmiotowym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny i 

porównaniem złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną ofertom według kryteriów oceny ofert 

określonych w Rozdziale XI SIWZ. 

1) Oferta Pentacomp Systemy Informatyczne S.A., Al. Jerozolimskie 179,02-222 Warszawa uzyskała zgodnie z 

przeliczeniem wg wzorów określonych w Rozdziale XI SIWZ, w punktacji łącznej 95,42 pkt, w tym w kryteriach: 

Lp. Kryteria oceny ofert wg SIWZ 
Punktacja wg 

kryteriów oceny ofert 

1 Cena – waga 47% 42,42 

2 Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia  – waga 43 % 43,00 

3 Gotowość świadczenia usług w soboty – waga 5 % 5,00 

4 
Gotowość świadczenia usług w wymiarze większym niż 8 H dziennie, tj.: 12 H 

dziennie – waga 5 % 

5,00 

Łączna punktacja wg kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XI SIWZ: 95,42 



      

      

     
  

   
   

  

 

  
   

2) Oferta Britenet Sp. z o.o., ul. Karolkowa 30, 01-207 Warszawa, uzyskała zgodnie z przeliczeniem wg wzorów 

określonych w Rozdziale XI SIWZ, w punktacji łącznej 93,54 pkt, w tym w kryteriach: 

Lp. Kryteria oceny ofert wg SIWZ 
Punktacja wg 

kryteriów oceny ofert 

1 Cena – waga 47% 42,54 

2 Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia  – waga 43 % 41,00 

3 Gotowość świadczenia usług w soboty – waga 5 % 5,00 

4 
Gotowość świadczenia usług w wymiarze większym niż 8 H dziennie, tj.: 12 H 

dziennie – waga 5 % 

5,00 

Łączna punktacja wg kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XI SIWZ: 93,54 

3) Oferta EUVIC Sp. z o.o., ul. Przewozowa 32, 44-100 Gliwice, uzyskała, zgodnie z przeliczeniem wg wzorów 

określonych w Rozdziale XI SIWZ, w punktacji łącznej 90,49 pkt, w tym w kryteriach: 

Lp. Kryteria oceny ofert wg SIWZ 
Punktacja wg 

kryteriów oceny ofert 

1 Cena – waga 47% 41,99 

2 Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia  – waga 43 %, 38,50 

3 Gotowość świadczenia usług w soboty – waga 5 % 5,00 

4 
Gotowość świadczenia usług w wymiarze większym niż 8 H dziennie, tj.: 12 H 

dziennie – waga 5 % 

5,00 

Łączna punktacja wg kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XI SIWZ: 90,49 

4) Oferta wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia –  Konsorcjum firm: 

1) Transition Technologies – Software Sp. z o.o. ul. Pawia 55, 01-030 Warszawa - lider Konsorcjum, 

2) Transition Technologies – Managed Services Sp. z o.o., ul. Pawia 55, 01-030 Warszawa - członek 

Konsorcjum), 

- uzyskała zgodnie z przeliczeniem wg wzorów określonych w Rozdziale XI SIWZ, w punktacji łącznej  

86,27 pkt, w tym w kryteriach:  

Lp. Kryteria oceny ofert wg SIWZ 
Punktacja wg 

kryteriów oceny ofert 

1 Cena – waga 47% 34,77 

2 Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia  – waga 43 % 41,50 

3 Gotowość świadczenia usług w soboty – waga 5 % 5,00 

4 
Gotowość świadczenia usług w wymiarze większym niż 8 H dziennie, tj.: 12 H 

dziennie – waga 5 % 

5,00 

Łączna punktacja wg kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XI SIWZ: 86,27 

 

 

 

Warszawa, 14.04.2020 r.  

Jolanta Piechocka  

p.o. Z-cy Prezesa ARiMR 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym 

 przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu) 


		2020-04-14T13:26:54+0200




